
UCHWAŁA NR XXIX/242/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.172) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/231/22 z  dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czyżew wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się ust.3, 

2) w § 5 ust. 2 wyrazy „najmu lokalu socjalnego” zastępuje się wyrazami „ najmu socjalnego lokalu”, 

3) w § 8 ust. 1 wyrazy „lub socjalnego” zastępuje się wyrazami „ lub najmu socjalnego lokalu”, 

4) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„§ 14.1.W razie opuszczenia na stałe lokalu przez najemcę lub jego 
śmierci w stosunek najmu lokalu wstępują osoby wymienione w art. 691 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.)”., 

5) skreśla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D84F5AF-675C-4B72-9EA1-6C43301F638B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T11:58:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




